[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 апреля 2017 года                                                                                                    № 036 - ПГ

О награждении Почетной грамотой

Главы сельского поселения Хатанга

За высокий профессионализм, активную деятельность, самоотверженный труд, а также в честь 368-летия пожарной охраны России,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

наградить Почетной грамотой Главы сельского поселения Хатанга:

-  коллектив Пожарно-спасательной части № 136 ФГКУ «31 отряд Федеральной противопожарной службы по Красноярскому краю».
Глава сельского поселения Хатанга                                                                А. В. Кулешов